
  

UCHWAŁA NR VIII/51/24 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/79/19 Rady Gminy Szumowo z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 3652), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  

„15) tekstylia i odzież”;; 

2) w § 2 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wymienione ust. 1 pkt 1 – 4 i pkt 6 – 10 i pkt 15 odbierane lub zbierane w punkcie selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych w każdej ilości;”;; 

3) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Szumowie nie będą przyjmowane 

następujące frakcje odpadów: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) odpady zawierające azbest; 

3) materiały izolacyjne, w tym: styropian budowlany, wełna mineralna, papa, ondulina, smoła, lepik; 

4) szyby samochodowe; 

5) części samochodowe; 

6) odpady niezydentyfikowane (bez etykiet), niewiadomego pochodzenia i składu; 

7) odpady w opakowaniach cieknących, uszkodzonych w stopniu powodującym wyciek substancji 

znajdujących się wewnątrz tego opakowania; 

8) odpady poprodukcyjne; 

9) opony z pojazdów ciężarowych, maszyn rolniczych i budowlanych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5893



10) odpady od osób fizycznych w rodzaju i ilościach wskazujących na pochodzenie z innego źródła 

niż gospodarstwo domowe; 

11) odpady od przedsiębiorców i instytucji w rodzaju i ilościach wskazujących na pochodzenie inne 

niż odpady komunalne; 

12) butle gazowe; 

13) gaśnice".”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5893


		2024-12-27T13:25:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




